Совет                                                                «Митрöпандiкост»
       сельского поселения                                                       сикт овмöдчöминса
       «Митрофан-Дикост»                                                                    Сöвет

                                                          Р Е Ш Е Н И Е
                                                        П О М Ш У Ö М
(Республика Коми, Троицко-Печорский район,  с.п. Митрофан-Дикост)

от 31 января 2023 года                                                         № 1\4

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Митрофан-Дикост» от 03.04.2017 г. № 2\7 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного обнародования Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения «Митрофан-Дикост», свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МИТРОФАН-ДИКОСТ» РЕШИЛ:

  1.  Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения  «Митрофан-Дикост»  от 03.04.2017 г. № 2\7 «Об утверждении порядка       формирования, ведения и обязательного обнародования Перечня          муниципального  имущества,  находящегося в собственности сельского поселения «Митрофан-Дикост», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого  и среднего предпринимательства.

Глава сельского поселения «Митрофан-Дикост»                            И.А.  Логинова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

oleObject2.bin
[image: image1.png]